
 

 

IL RETTORE 
della Università degli Studi di Ferrara 

 
 
Prot. n. 23559 
Tit. VII, Cl.  
N. 1125 Albo n.  226/2014   Prot. n. 23574   del 22/09/2014 
Ufficio Selezione Personale 
 
 Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
 Visto il Decreto Ministeriale 25 maggio 2011 n. 243;  
 Visto il D.M. 29 luglio 2011, n. 336 concernente la determinazione dei settori concorsuali, 
raggruppati in macrosettori concorsuali di cui all’articolo 15 Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara;  
 Visto il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia 
dell’Università degli Studi di Ferrara; 
 Visto l’avviso per procedura di selezione per titoli per la copertura di n. 1 posto di Professore 
universitario di prima fascia ai sensi dell’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010 pubblicato all’Albo ufficiale 
di Ateneo Repertorio n. 194/2014 Prot. n. 21113 del 21/08/2014;  
 Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento di Fisica e Scienze della terra del 10 settembre 2014 
con il quale vengono proposti i membri della commissione giudicatrice; 
 
 

DECRETA 
 
 
 Ai sensi del comma 4 dell’art. 10, comma 4 del “Regolamento per la disciplina della chiamata dei 
professori di prima e seconda fascia;”, sono costituite le seguenti Commissioni giudicatrici per la procedura 
di selezione per titoli per la copertura di posti di Professore universitario di prima fascia ai sensi dell’art. 24 
comma 6 della Legge 240/2010: 
 
 
Dipartimento: Dipartimento di Fisica e Scienze della terra 
Settore concorsuale: 04/A2 Geologia strutturale, geologia stratigrafica, sedimentologia e 

paleontologia 
Settore Scientifico-Disciplinare: GEO/03 Geologia strutturale 
Commissari: Prof. Daniele Masetti, professore di prima fascia, Settore 

concorsuale 04/A2, Università di Ferrara 
Prof. Gian Gabriele Ori, professore di prima fascia, Settore 
concorsuale 04/A2, Università di Chieti-Pescara 
Prof. Francesco Salvini, professore di prima fascia, Settore 
concorsuale 04/A2, Università di Roma Tre 

 
 
Ferrara, 22 settembre 2014 
 IL RETTORE 
 F.to Prof. P. Nappi 


